wdrożenie dotyczyło 
obszarów Budżetowanie lub Finanse i księgowość z uwzględnieniem zasad rachunkowości, 
planowania i sprawozdawczości obowiązujących w sektorze finansów publicznych, iii. wartość 
Systemu informatycznego wraz z wdrożeniem wynosiła co najmniej 2.500.000,00 zł brutto 
(słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy i 00/100), iv. liczba użytkowników Systemu 
wynosiła co najmniej 100 nazwanych użytkowników, B. na wdrożony System informatyczny 
świadczona była, usługa serwisu utrzymaniowego przez okres co najmniej 12 miesięcy lub w 
przypadku, gdy usługa wsparcia jest aktualnie świadczona, warunkiem spełnienia jest okres